应用说明
离子色谱法饮用水分析
离子色谱法(IC)是水样污染物检测的常用分析方法。在IC流程中，
有多个步骤会用到纯水。例如，制备样品、标准品和空白样，以及
水基淋洗液。因此，水是离子色谱中的关键试剂，其质量与IC结果
的准确性和可靠性息息相关。
本文评估了Milli-Q® IQ 7000纯水系统产出的超纯水对于离子色
谱法分析饮用水中无机离子和消毒副产物的适用性。

4. CFR - Code of Federal Regulations Title 21. accessdata.fda.gov/scripts/cdrh/
cfdocs/cfcfr/CFRSearch.cfm?fr=165.110&SearchTerm=bottled%20water
5. National Primary Drinking Water Regulations | US EPA. epa.gov/
ground-water-and-drinking-water/national-primary-drinking-
water-regulations#two
6. COMMISSION DIRECTIVE 2003/40/EC of 16 May 2003 establishing the list,
concentration limits and labelling requirements for the constituents of
natural mineral waters and the conditions for using ozone-enriched air for
the treatment of natural mineral water. eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/
TXT/PDF/?uri=CELEX:32003L0040&from=FR
7. Pfaff JD, Hautman DP, Munch DJ.Method 300.1: Determination of inorganic
anions in drinking water by ion chromatography.
Stand Methods 1999;1–40.
本文相关产品：
水纯化系统和解决方案 货号
Milli-Q® IQ 7000超纯水系统 ZIQ7000T0C
Milli-Q® IQ 7003纯水和超纯水系统 ZIQ7003T0C
Milli-Q® IQ 7005纯水和超纯水系统 ZIQ7005T0C
Milli-Q® IQ 7010纯水和超纯水系统 ZIQ7010T0C
Milli-Q® IQ 7015纯水和超纯水系统 ZIQ7015T0C
Millipak® 0.22 μm过滤器 MPGP002A1
参考标准品 货号
氟离子标准溶液，离子色谱用，TraceCERT®，1000 mg/L氟化物水溶液 77365
硝酸盐标准溶液，离子色谱用，TraceCERT®，1000 mg/L硝酸盐水溶液 74246